

MarSinee ApS

Dybendal Alle 12 1
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2021

Martin Samuelson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MarSinee ApS
Dybendal Alle 12 1
2630 Taastrup

e-mailadresse: info@marsinee.dk

CVR-nr: 40193006

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

I regnskabsåret har hovedaktiviteten været salg og levering af IT-ydelser, samt fremstilling af 3D modeller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 202.785 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 302.823.

Direktionen har benyttet kreditfaciliteter stillet til rådighed i forbindelse med COVID-19 hjælpepakkerne.

Direktionen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Direktionen forventer et positivt driftsresultat for regnskabsåret 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været hændelser efter regnskabsårets afslutning, som er af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.044.908 | 268.472 |
| Personaleomkostninger | 1 | -748.211 | -202.685 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -24.414 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 272.283 | 65.787 |
| Andre finansielle indtægter | | 3.844 | 1.061 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.417 | -2.697 |
| Ordinært resultat før skat | | 274.710 | 64.151 |
| Skat af årets resultat | 3 | -71.925 | -14.113 |
| Årets resultat | | 202.785 | 50.038 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 202.785 | 50.038 |
| I alt | | 202.785 | 50.038 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 276.345 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 276.345 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 71.825 | 49.375 |
| Deposita | | 13.594 | 13.594 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 85.419 | 62.969 |
| Anlægsaktiver i alt | | 361.764 | 62.969 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 140.695 | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 0 | 2.744 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 40.636 |
| Tilgodehavender i alt | | 140.695 | 43.380 |
| Likvide beholdninger | | 92.007 | 32.814 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 232.702 | 76.194 |
| AKTIVER I ALT | | 594.466 | 139.163 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 142.223 | 50.038 |
| Forslag til udbytte | | 110.600 | |
| Egenkapital i alt | | 302.823 | 100.038 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 11.171 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 11.171 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 60.292 | 14.021 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 220.180 | 25.104 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 280.472 | 39.125 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 280.472 | 39.125 |
| PASSIVER I ALT | | 594.466 | 139.163 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 745.284 | 195.777 |
| Pensionsbidrag | 10.352 | 1.420 |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.131 | 5.488 |
| | <u>780.767</u> | <u>202.685</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2020 | 2019 |
|---|---------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Bygninger | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 24.414 | 0 |
| | <u>24.414</u> | <u>0</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 60.581 | 14.113 |
| Ændring af udskudt skat | 11.171 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 173 | 0 |
| Skat af årets resultat | <u>71.925</u> | <u>14.113</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr. | Andre Anlæg og maskiner kr. | Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--|-----------------------------------|---------------------|
| Kostpris primo | 0 | 0 | 0 |
| Tilgang | 0 | 0 | 300.759 |
| Afgang | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 0 | 300.759 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets afskrivning | 0 | 0 | -24.414 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 | 0 | -24.414 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 | 276.345 |

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret